
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “S. BENEDETTO”

IST. PROF. LE DI STATO PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA
MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA

GESTIONE DELLE ACQUE E RISANAMENTO AMBIENTALE 
Via Berlino n.2 –  

C.M.  FRIS007004
PPrroottooccoolllloo::  vveeddii  sseeggnnaattuurraa  

 
OGGETTO: RIAPERTURA TERMINI RICHIESTA DISPONIBILITA’ 
Scolastici 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
CODICE PROGETTO 10.2.2A-FSEPON
CUP: J33D21002090007 
Progetto “Potenziamo le competenze
 

 
VISTO l’avviso di disponibilità per i Collaboratori Scolastici prot. 765
cui all’oggetto, con il quale si stabiliva che il termine di consegna delle istanze era il giorno 23.09.2021 entro le 14.00;
CONSIDERATO che, durante i termini di scadenza di partecipazione alla selezione è stato assunto nuovo 
qualifica Collaboratori Scolastici, che potrebbe non aver visionato l’Avviso, ed anche nei prossimi giorni ne arriverà 
qualcun altro; 
CONSIDERATO che pertanto occorre dare la possibilità anche agli ultimi arrivati di presentare domanda di 
partecipazione; 
PRESO ATTO che alla scadenza non sono pervenute istanze;
 

La riapertura dei termini di presentazione delle domande di disponibilità dei Collaboratori Scolastici 
del Progetto PON in oggetto - al giorno 01.10.2021 ent
 
Gli interessati dovranno far pervenire istanza, debitamente firmata, secondo l’allegato modello A esclusivamente 
mano presso l’ufficio protocollo di questa Istituzione 
 

  

1

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA – USR LAZIO

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “S. BENEDETTO” 
IST. PROF. LE DI STATO PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA

MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA- SERVIZI SOCIO-SANITARI. PRODUZIONI TESSILI INDUSTRIALI, 
GESTIONE DELLE ACQUE E RISANAMENTO AMBIENTALE – COLTIVAZIONE E LAVORAZIONE MATERIALI LAPIDEI

  03043 CASSINO Tel. 0776/300026-21733  - Fax 0776/325342
C.M.  FRIS007004  e-mail:  fris007004@istruzione.it C.F. 90012980604 

Ai Collaboratori Scolastici

RICHIESTA DISPONIBILITA’ PERSONALE ATA – Qualifica 

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid 

FSEPON-LA-2021-150 

Potenziamo le competenze” 

Il Dirigente Scolastico 

l’avviso di disponibilità per i Collaboratori Scolastici prot. 7652 del 13.09.2021 per le attività del Progetto PON di 
cui all’oggetto, con il quale si stabiliva che il termine di consegna delle istanze era il giorno 23.09.2021 entro le 14.00;

che, durante i termini di scadenza di partecipazione alla selezione è stato assunto nuovo 
, che potrebbe non aver visionato l’Avviso, ed anche nei prossimi giorni ne arriverà 

che pertanto occorre dare la possibilità anche agli ultimi arrivati di presentare domanda di 

che alla scadenza non sono pervenute istanze; 

 
DISPONE 

 
La riapertura dei termini di presentazione delle domande di disponibilità dei Collaboratori Scolastici 

al giorno 01.10.2021 entro le ore 14.00. 

Gli interessati dovranno far pervenire istanza, debitamente firmata, secondo l’allegato modello A esclusivamente 
mano presso l’ufficio protocollo di questa Istituzione Scolastica. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dott.ssa Maria Venuti
Documento informatico firmato

digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005

 

USR LAZIO 

IST. PROF. LE DI STATO PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA 
SANITARI. PRODUZIONI TESSILI INDUSTRIALI,  

COLTIVAZIONE E LAVORAZIONE MATERIALI LAPIDEI 
342 

 

       
Collaboratori Scolastici 

All’Albo 
Al sito web 

Qualifica Collaboratori 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
nell'emergenza Covid – 19 

attività del Progetto PON di 
cui all’oggetto, con il quale si stabiliva che il termine di consegna delle istanze era il giorno 23.09.2021 entro le 14.00; 

che, durante i termini di scadenza di partecipazione alla selezione è stato assunto nuovo personale con 
, che potrebbe non aver visionato l’Avviso, ed anche nei prossimi giorni ne arriverà 

che pertanto occorre dare la possibilità anche agli ultimi arrivati di presentare domanda di 

La riapertura dei termini di presentazione delle domande di disponibilità dei Collaboratori Scolastici - per le attività 

Gli interessati dovranno far pervenire istanza, debitamente firmata, secondo l’allegato modello A esclusivamente a 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Maria Venuti) 

Documento informatico firmato 
digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 

Istituto d'Istruzione Superiore "SAN BENEDETTO" - C.F. 90012980604 C.M. FRIS007004 - AOO_FRIS007004 - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0008133/U del 24/09/2021 11:13IV.2.1 - PON FSE 2014-2020



 

ALLEGATO A 

 
Domanda di partecipazione come COLLABORATORE SCOLASTICO 
Progetto “Potenziamo le competenze” 

         
Il/la sottoscritto/a_____________________________________________________________

nato/a a _______________________________________________ il ____________________

codice fiscale |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|

residente a ___________________________via_____________________________________

recapito tel. _____________________________ recapito cell. _____________________

indirizzo E-Mail ____________________________

in servizio con la qualifica di ______________________________________________________________

la propria disponibilità a partecipare al progetto PON FSE 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 
studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid 
 

Codice Progetto Nazionale

10.2.2A-FSEPON-LA-2021
n.17 Moduli 

 
 
A tal fine, consapevole della responsabilità penale e della decadenza da eventuali benefici acquisiti
nel caso di dichiarazioni mendaci, dichiara

 di essere in godimento dei diritti p
 di non aver subito condanne penali ovvero di avere i seguenti provvedimenti penali pendenti: 
 
__________________________________________________________________
 di non avere procedimenti penali pendenti, ovvero di avere i seguenti procedimenti penali pendenti : 
 
__________________________________________________________________
 di essere disponibile ad adattarsi al calendario definito
 di accettare sin da ora  tutte le condizioni indicate nell’avviso e nel s

impartite dall’Istituto 
 di non essere in alcuna delle condizioni di incompatibilità con l’incarico previsti dalla norma vigente

 
Data___________________    

Si allega alla presente:  

1) Documento di identità in fotocopia
 

Il/la sottoscritto/a, ai sensi della legge 196/03 e successive integrazioni GDPR679/2016, autorizza l’istituto al
dei dati contenuti nella presente dichiarazione esclusivamente nell’ambito e per i
Amministrazione 
 
Data___________________   

2

Al Dirigente Scolastico
dell’I.I.S. “San benedetto” di Cassino

COLLABORATORE SCOLASTICO  al PON FSE APPRENDIMENTO E SOCIALITA’ 

 
Il/la sottoscritto/a_____________________________________________________________

nato/a a _______________________________________________ il ____________________

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

residente a ___________________________via_____________________________________

recapito tel. _____________________________ recapito cell. _____________________

Mail ________________________________________________________

in servizio con la qualifica di ______________________________________________________________

DICHIARA 

la propria disponibilità a partecipare al progetto PON FSE Avviso pubblico 9707 del 27/04/2021 
educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 

studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid – 19: 

Codice Progetto Nazionale Figura per cui si partecipa

2021-150 
 

Collaboratore Scolastico

A tal fine, consapevole della responsabilità penale e della decadenza da eventuali benefici acquisiti
dichiara sotto la propria responsabilità quanto segue: 

di essere in godimento dei diritti politici 
di non aver subito condanne penali ovvero di avere i seguenti provvedimenti penali pendenti: 

__________________________________________________________________
di non avere procedimenti penali pendenti, ovvero di avere i seguenti procedimenti penali pendenti : 

__________________________________________________________________
di essere disponibile ad adattarsi al calendario definito 

te le condizioni indicate nell’avviso e nel successivo incarico 

di non essere in alcuna delle condizioni di incompatibilità con l’incarico previsti dalla norma vigente

  firma_____________________________________________

Documento di identità in fotocopia 

Il/la sottoscritto/a, ai sensi della legge 196/03 e successive integrazioni GDPR679/2016, autorizza l’istituto al
la presente dichiarazione esclusivamente nell’ambito e per i fini istituzionali della Pubblica 

  firma____________________________________________

 

Al Dirigente Scolastico 
dell’I.I.S. “San benedetto” di Cassino 

APPRENDIMENTO E SOCIALITA’ - 

Il/la sottoscritto/a_____________________________________________________________ 

nato/a a _______________________________________________ il ____________________ 

residente a ___________________________via_____________________________________ 

recapito tel. _____________________________ recapito cell. _____________________ 

____________________________ 

in servizio con la qualifica di ______________________________________________________________ 

9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di 
educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 

Figura per cui si partecipa 

Collaboratore Scolastico 

A tal fine, consapevole della responsabilità penale e della decadenza da eventuali benefici acquisiti 

di non aver subito condanne penali ovvero di avere i seguenti provvedimenti penali pendenti:  

__________________________________________________________________ 
di non avere procedimenti penali pendenti, ovvero di avere i seguenti procedimenti penali pendenti :  

__________________________________________________________________ 

uccessivo incarico secondo le indicazioni 

di non essere in alcuna delle condizioni di incompatibilità con l’incarico previsti dalla norma vigente 

_____________________________________________ 

Il/la sottoscritto/a, ai sensi della legge 196/03 e successive integrazioni GDPR679/2016, autorizza l’istituto al trattamento 
fini istituzionali della Pubblica 

firma____________________________________________ 


